
НАЦІОНАЛЬНИЙ ОРГАН ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ 

 

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«УКРАЇНСЬКИЙ ІНСТИТУТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ» 

(УКРПАТЕНТ) 

 

Н А К А З 
 

  14.07.2021                                                                                     № 118-Н/2021 

Київ 

 
Про затвердження рішення Апеляційної 

палати щодо заперечення проти рішення 

за заявкою № m 2018 21588 

  

 

Відповідно до Закону України «Про охорону прав на знаки для товарів і 

послуг» 

НАКАЗУЮ: 

Затвердити рішення Апеляційної палати Державного підприємства 

«Український інститут інтелектуальної власності» від 01.07.2021, прийняте за 

результатами розгляду заперечення Товариства з обмеженою відповідальністю 

«ТЕКМАН» проти рішення Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 

сільського господарства України від 30.07.2020 про відмову в реєстрації знака 

для товарів і послуг «ZENIT, зобр.» за заявкою № m 2018 21588, згідно з 

додатком. 

 

Генеральний директор      Андрій КУДІН 

 

 

 

 

 

 

 
 


